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JESTEM W OJCU 

Wierzcie mi, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we Mnie; a jeśli to dla was za trudne,  
niech was przekonają choćby same dzieła. Jan 14,11 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

1. Módlmy się o przywódców wspólnot kościelnych: 
− prośmy o mądrość do głoszenia biblijnych prawd i wartości Królestwa, aby Kościół nie 

zgubił „wąskiej ścieżki” w czasie potrząsania Izraelem, Kościołem i narodami,  
− aby przywódcy nauczali o znakach czasu i rozpoznawali je, uwzględniając powołanie  

i rolę Izraela w planie Boga. 

2. Módlmy się o Kościół: 
− aby w tym czasie, gdy toczy się wojna o umysły ludzi, Duch Święty pociągnął Kościół do 

Chrystusa i Słowa, ustrzegł przed zwiedzeniem, zniechęceniem, zagubieniem w chaosie, 

Czyńcie wszystko bez narzekania i powątpiewania, tak byście jako dzieci Boga byli bez 
zarzutu, nienaganni i szczerzy pośród tego zepsutego, wynaturzonego pokolenia… 
trzymajcie się przy tym Słowa życia. Fil. 2,14–15.16a 
− prośmy Ojca, by wypełnił nas współczuciem i miłością do ludzi, uczył nas 

nadprzyrodzonej komunikacji, by wkładał w nas pasję i radość modlitwy, która porusza 
niebo i zmienia świat, 

A gdy zobaczył tłumy, wezbrała w Nim litość nad nimi, bo były udręczone i porzucone 
jak owce pozbawione pasterza… Mat. 9,36  

3. Módlmy się o świętość i bojaźń Bożą dla Kościoła, aby Jezus Chrystus mógł przez Kościół 
objawiać swoją moc i chwałę.  

Trwali oni w nauce apostołów, we wspólnocie, razem łamali chleb i nie ustawali  
w modlitwie. Każda osoba była przejęta lękiem przed Panem, ponieważ za sprawą 
apostołów działo się wiele cudów i znaków. Dz. 2,42–43  

4. Módlmy się o organizację Dnia Europy w Polsce (ze względu na polską prezydencję w UE, 
konferencja State of Europe Forum będzie w Warszawie), który ma się odbyć w dniach 9–10 
maja br. Prośmy Boga, aby połączył do realizacji tego projektu osoby z różnych kościołów  
i organizacji chrześcijańskich. Módlmy się, aby to wydarzenie było nie tylko przypomnieniem 
chrześcijańskich korzeni zjednoczonej Europy, ale także by stało się mobilizacją dla Kościoła 
w Polsce, aby wziąć odpowiedzialność za nasz kontynent.  

MODLITWA O POLSKĘ 

Dziękujmy Bogu za Polskę! Prośmy, aby Bóg wylał na nasz kraj swego Ducha,  
aby każdy człowiek doświadczył nowego narodzenia w Jezusie Chrystusie! 

Przepraszajmy Boga za podziały w naszym kraju, brak szacunku do tych, którzy 
mają inne poglądy, obelżywe, okrutne osądy, nienawiść, złorzeczenia… i prośmy 
Go, aby nam wybaczył, okazał łaskę i miłosierdzie. 

1. Módlmy się o Premiera Donalda Tuska i cały Rząd, aby mieli bojaźń Pana, szacunek do siebie 
nawzajem, dobrą komunikację, porozumienie i mądrość w zarządzaniu krajem. 

Bojaźń Pana to nienawiść do zła! Nienawidzę pychy, wyniosłości, złych dróg życia  
i przewrotnych warg. U mnie rada, u mnie zdrowy rozsądek; ja mam rozum i u mnie 
jest moc! Dzięki mnie panują królowie, władcy stosują sprawiedliwość. Dzięki mnie 
rządzą książęta i wszyscy sprawiedliwi sędziowie... Chodzę ścieżką sprawiedliwości,  
idę samym środkiem drogi prawa. Przyp. 8,13–16.20 



2. Wciąż składajmy Bogu dziękczynienie za ochronę Polski i nadal błagajmy GO, aby 
zatrzymał wszelkie plany inwazji militarnej, cybernetycznej i migracyjnej ze strony 
Rosji i Białorusi. 

3. Nadal módlmy się o Ministerstwo Obrony Narodowej i wszystkie służby ochrony państwa: 
− o skuteczną strategię, wyszkolone kadry, doskonałe wyposażenie i właściwą 

współpracę, 
− zabezpieczenie infrastruktury, wykrywanie szpiegów i zdrajców, zapobieganie 

sabotażom, 
− oczyszczenie i usunięcie ze służb ochrony państwa tych, którzy Polsce szkodzą. 

4. Prośmy Boga:  
− aby obnażał wszystkie kłamstwa w przestrzeni medialnej, które zatruwają umysły ludzi, 
− o Ministerstwo Sprawiedliwości, by szybko i skutecznie przywracało porządek prawny, 
− o przyśpieszenie pociągania do odpowiedzialności prawnej osób, które bezpodstawnie 

wydały, zdefraudowały lub przywłaszczyły sobie publiczne pieniądze, 
− o mądrość od Boga do wyboru Prezydenta, który będzie służył całemu narodowi; 

módlmy się o Bożą ochronę przed jakąkolwiek ingerencją zewnętrzną w nasze wybory. 

MODLITWA O IZRAEL 

Ty powstaniesz, zmiłujesz się nad Syjonem, bo czas zlitować się nad nim,  
bo nadeszła właściwa pora. Ps. 102,14 

Módlmy się o Izrael: 
− by powrócili do domu wszyscy porwani zakładnicy, 
− by Bóg położył kres wojnie, uleczył serca tych, którzy stracili bliskich, pocieszył cały 

naród, 
− by Izrael doświadczył nowego narodzenia w Jezusie Chrystusie, 
− prośmy Boga o ochronę granic Izraela przed atakami terrorystów, 
− o błogosławieństwo Boga dla sfery gospodarczej Izraela. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Módlmy się: 
− o przywódców Europejskich, aby militarnie i finansowo wsparli Ukrainę, by Rosja była 

zmuszona wycofać się i zakończyć wojnę, 
− o mądrość i bojaźń Bożą dla władz Ukrainy, o nowych liderów i przemianę państwa, 
− o ochronę serc przed rozpaczą, nienawiścią, bólem rozstania i utratą bliskich, 
− o szczególną ochronę dla dzieci i nastolatków żyjących w warunkach wojny, o powrót 

dzieci, które zostały porwane do Rosji, 
− o pomoc dla rodzin, które zostały rozdzielone, 
− o Bożą interwencję przeciwko duchom kłamstwa, strachu i zwiedzenia. 

Pan jednak króluje na wieki; tron gotowy, On zasiada na sąd! Będzie sądził świat 
sprawiedliwie, sprawy narodów rozstrzygnie bezstronnie. Ps. 9,8–9 

EUROPA  

1. Módlmy się o polską prezydencję w UE: o mądrość i Bożą przychylność dla Donalda Tuska  
i całego polskiego zespołu w realizacji Bożych planów w Europie.  

2. Nadal módlmy się o ochronę Bałtyku przed rosyjskimi akcjami sabotażu. 

3. Módlmy się, aby Bóg przebudził Kościół w Europie, by narody stanęły do modlitwy o bojaźń 
Pana! 

A narody? Te bać się będą imienia Pana, wszyscy królowie zadrżą przed Twoją chwałą. 
Ps. 102,16 


